专注于测距 :
新一代智能测距传感器
FT 55-RLAM –
高精度测量
光电传感器 超声波传感器 电感传感器视觉传感器与系统
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司
广州市天河区东圃汇宝商业中心4A037室

重复精度 * 线性度
( 典型 )
接口 主从模式 订货号
FT 55-RLAM-800-
PNSUIDL-L5M
FT 55-RLAM-800-
PNSUID-S1L8M
FT 55-RLAM-480-
PNSUIDL-L5M
FT 55-RLAM-480-
PNSUID-S1L8M
200 to 1000 mm
200 to 1000 mm
120 to 600 mm
120 to 600 mm
50 µm
50 µm
30 µm
30 µm
≤ 100 µm
≤ 100 µm
≤ 60 µm
≤ 60 µm
1.5 mm
1.5 mm
0.6 mm
0.6 mm
M12 5-针 带
IO-Link
M12 8-针 带
RS485
M12 5-针 带
IO-Link
M12 8-针 带
RS485
      –